
 
UCHWAŁA NR LIII/533/2018 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 lutego 2018r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Szczecinek a Miastem Szczecinek w sprawie 

powierzenia zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
 

 
    Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017r. poz. 2136 i 
2371 oraz z 2018r. poz. 317) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr XXIX/307/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 sierpnia 2016r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Szczecinek a Miastem Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego § 1 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Szczecinek a Miastem Szczecinek w sprawie powierzenia zadania w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na trasach: 

1) linia numer 8: Szczecinek (ul. Szafera) – Żółtnica 
2) linia numer 11: Szczecinek (ul. Polna) – Turowo 
3) linia numer 13: Szczecinek (Dworzec PKP) – Parsęcko 
4) linia numer 2: Szczecinek (Dworzec PKP) – Spore.” 
 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 
 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 


		2018-03-02T11:34:39+0100




